АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  06.05.2022 г.                                        № 62-р
г. Сусуман

О составе комиссии по установлению факта
невозможности проживания детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, в ранее занимаемых
жилых помещениях, нанимателями или членами семей
нанимателей по договорам социального найма,
либо собственниками, которых они являются

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей", статьей 2 Закона Магаданской области от 30.12.2004 № 541-ОЗ "О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Магаданской области", Порядком установления факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма, либо собственниками которых они являются, утвержденным постановлением администрации Магаданской области от 11.02.2013 № 99-па
	1. Утвердить состав Комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма, либо собственниками которых они являются, согласно приложению.
	2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа. 	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам Зиненко Э.Р.

Глава Сусуманского городского округа                                                              И.Н. Пряников

                                                                                              Утвержден
                                                                                              распоряжением администрации
                                                                                                Сусуманского городского округа
                                                                                                     от 06.05.2022 г.  № 62-р

СОСТАВ КОМИССИИ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ ФАКТА НЕВОЗМОЖНОСТИ
ПРОЖИВАНИЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ
РОДИТЕЛЕЙ, ЛИЦ ИЗ ЧИСЛА ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ
БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, В РАНЕЕ ЗАНИМАЕМЫХ ЖИЛЫХ
ПОМЕЩЕНИЯХ, НАНИМАТЕЛЯМИ ИЛИ ЧЛЕНАМИ СЕМЕЙ НАНИМАТЕЛЕЙ
[bookmark: _GoBack]ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА, ЛИБО СОБСТВЕННИКАМИ КОТОРЫХ ОНИ ЯВЛЯЮТСЯ

	Зиненко
Эльвира Робертовна
	заместитель главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам, председатель

	Шатунова
Елена Александровна
	руководитель комитета по образованию администрации Сусуманского городского округа, заместитель председателя

	Майорова
Виктория Витальевна
	главный специалист по опеке и попечительству над несовершеннолетними сектора исполнения полномочий управления правового обеспечения исполнения полномочий администрации Сусуманского городского округа, секретарь

	Члены совета:

	Кометиани
Татьяна Вячеславовна

	начальник юридического отдела управления правового обеспечения исполнения полномочий администрации Сусуманского городского округа

	Цуберт
Светлана Анатольевна
	начальник отдела по жилищным вопросам и муниципальному жилищному контролю управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа

	Миронюк
Нина Николаевна
	исполняющий обязанности руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа

	Лукьяненко
Анна Владимировна
	ведущий специалист по опеке и попечительству над несовершеннолетними сектора исполнения полномочий управления правового обеспечения исполнения полномочий администрации Сусуманского городского округа